
CZERWONKA 03.05.2013

DYSTANS: 88 km

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 77 19930313 WOŁKOWICZ Kamil LEGIA 1928 02:13:11

2 91 19950421 FADEEV Nikita LUK Baltika 02:13:16 00:00:05

3 78 19940229 SZYNIEC Wojciech LEGIA 1928 02:13:39 00:00:28

4 126 19680714 MIKHAILOV Gennadii LUK Baltika 02:13:39 00:00:28

5 62 19850202 WLEKLIK Maciej Lekarska Grupa Kolarska 02:19:43 00:06:32

6 90* 19570428 FADEEV Sergey LUK Baltika 02:19:46 00:06:35

76 19870712 BUKOWSKI Wojciech SK Bank DNF

79 19860903 MODZELEWSKI Łukasz LEGIA 1928 DNF

92 19860516 TARKA Marcin - DNF

Zawodnik nr 126 został przesunięty  na 4 pozycję za finish niezgodny z przepsiami.

CZERWONKA 03.05.2013
DYSTANS: 88 km
M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 77 19930313 WOŁKOWICZ Kamil LEGIA 1928 02:13:11

2 91 19950421 FADEEV Nikita LUK Baltika 02:13:16 00:00:05

3 78 19940229 SZYNIEC Wojciech LEGIA 1928 02:13:39 00:00:28

4 62 19850202 WLEKLIK Maciej Lekarska Grupa Kolarska 02:19:43 00:06:32

76 19870712 BUKOWSKI Wojciech SK Bank DNF

79 19860903 MODZELEWSKI Łukasz LEGIA 1928 DNF

92 19860516 TARKA Marcin - DNF

CZERWONKA 03.05.2013
DYSTANS: 88 km
M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 126 19680714 MIKHAILOV Gennadii LUK Baltika 02:13:39

2 90* 19570428 FADEEV Sergey LUK Baltika 02:19:46 00:06:07

CZERWONKA 03.05.2013

DYSTANS: 66 km

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 211 19650128 CZYŻKOWSKI Tomasz - 01:44:41

2 221 19690314 CEGŁOWSKI Jacek KLKS LIDER Sztum 01:44:41 00:00:00

3 301 19560922 MICHALAK Lechosław GKK OPTY Mazowsze 01:45:13 00:00:32

4 212 19661022 RAJEWSKI Rafał Warszawski Klub Kolarski 01:45:13 00:00:32

5 307 19600820 MAKOWSKI Damian - 01:45:13 00:00:32

6 311 19600501 KAMIOSKI Wiesław BGŻ KK24h Ostrołęka 01:45:13 00:00:32

7 310 19580530 PODESZWA Wiesław BGŻ KK24h Ostrołęka 01:45:13 00:00:32

8 220 19680906 REGULSKI Dariusz BGŻ KK24h Ostrołęka 01:45:26 00:00:45

CZERWONKA 03.05.2013

DYSTANS: 66 km

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 211 19650128 CZYŻKOWSKI Tomasz - 01:44:41

2 221 19690314 CEGŁOWSKI Jacek KLKS LIDER Sztum 01:44:41 00:00:00

3 212 19661022 RAJEWSKI Rafał Warszawski Klub Kolarski 01:45:13 00:00:32

4 307 19600820 MAKOWSKI Damian - 01:45:13 00:00:32

5 220 19680906 REGULSKI Dariusz BGŻ KK24h Ostrołęka 01:45:26 00:00:45
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CZERWONKA 03.05.2013

DYSTANS: 66 km

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 301 19560922 MICHALAK Lechosław GKK OPTY Mazowsze 01:45:13

2 311 19600501 KAMIOSKI Wiesław BGŻ KK24h Ostrołęka 01:45:13 00:00:00

3 310 19580530 PODESZWA Wiesław BGŻ KK24h Ostrołęka 01:45:13 00:00:00

CZERWONKA 03.05.2013

DYSTANS: 44 km

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 408 19490305 RAMZA Andrzej Warszawski Klub Kolarski 01:09:36

2 402 19470920 TRAMŚ Grzegorz BDC Banaszek-Duda 01:11:21 00:01:45

3 404 19531117 DZIĘGIELEWSKI Stanisław BGŻ KK24h Ostrołęka 01:16:20 00:06:44

CZERWONKA 03.05.2013

DYSTANS: 44 km

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 408 19490305 RAMZA Andrzej Warszawski Klub Kolarski 01:09:36

2 402 19470920 TRAMŚ Grzegorz BDC Banaszek-Duda 01:11:21 00:01:45

3 404 19531117 DZIĘGIELEWSKI Stanisław BGŻ KK24h Ostrołęka 01:16:20 00:06:44
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KAT 6
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